
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Школа № 14 г. Феодосии Республики Крым» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

30.12.2021г. № 322 

Об упорядочении обращения со служебной информацией  

ограниченной распространения в МБОУ школа № 14 

 

В целях упорядоченного обращения со служебной информацией ограниченной 

распространения в школе 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. УТВЕРДИТЬ  

Категорию должностных лиц МБОУ школа № 14 уполномоченных относить 

служебную информацию к разряду ограниченного распространения: директор; 

заместитель директора по УВР, заместитель директора по АХЧ, делопроизводитель. 

2. Обеспечить неукоснительное соблюдение работниками школы требований приказа 

№ 308 от 30.12.2020г. «Об утверждении Порядка работы со служебной 

информацией ограниченного распространение в МБОУ школа № 14». 

3. Установить, что должностные лица, принявшие решение об отнесении служебной 

информации к разряду ограниченного распространения, несут персональную 

ответственность за обоснованность принятого решения и за соблюдение 

ограничений по отнесению документов к служебной информации ограниченного 

распространения. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  

Директор МБОУ школа № 14                                                                  Л.В. Личак 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-03-13T23:44:08+0500




